Copa  Solana
Cross Counfiry

Organizacao:

&

Supervisdo:

FEDERAGAO DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

Cronox\

(62)8401-4469

22 Etapa Capeonato Goiano Cross Country

Provas Oficiais

Importada Pro e Intermediaria

Corrida (40:00 e 0 Voltas) iniciado em 15:35:43

Bela Vista - GO 0,000 Km
20/05/2018 15:15 .

I
o B

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do
(181) VITOR CAIXETA TAVARES 2 4:29.162 15:44:31.8
(39) LUIS ADRIANO ZANOTTO 1 15:39:56.446 3 4:32.548 +3.386 15:49:04.3
1 15:39:25.471 2 4:13.935 +15.735 15:44:10.381 4 4:35.459 +6.297 15:53:39.8
2 3:53.041 15:43:18.512 3 3:58.200 15:48:08.581 5 4:37.475 +8.313 15:58:17.3
3 3:55.815 +2.774 15:47:14.327 4 4:10.558 +12.358 15:52:19.139 6 4:38.099 +8.937 16:02:55.4
4 3:55.613 +2.572 15:51:09.940 5 4:04.754 +6.554 15:56:23.893 7 4:40.717 +11.555 16:07:36.1
5 4:00.093 +7.052 15:55:10.033 6 4:09.024 +10.824 16:00:32.917 8 4:44.033 +14.871 16:12:20.1
6 3:56.036 +2.995 15:59:06.069 7 4:06.749 +8.549 16:04:39.666 9 5:16.168 +47.006 16:17:36.3
7 4:00.314 +7.273 16:03:06.383 8 4:19.844 +21.644 16:08:59.510 10 5:11.030 +41.868 16:22:47.3
8 3:59.542 +6.501 16:07:05.925 9 4:18.229 +20.029 16:13:17.739
9 4:05.018 +11.977 16:11:10.943 10 4:02.881 +4.681 16:17:20.620 (5) TAINAN JESUS LIMA
10 4:02.689 +9.648 16:15:13.632 11 4:03.936 +5.736 16:21:24.556 1 15:39:51.1
11 3:58.409 +5.368 16:19:12.041 2 4:21.678 15:44:12.7
(31) MATHEUS SOUSA CASTRO 3 4:34.315 +12.637 15:48:47.1
(15) MURILO BAILAO 1 15:39:47.477 4 4:35.246 +13.568 15:53:22.3
1 15:39:41.287 2 4:06.265 +1.279 15:43:53.742 5 5:17.337 +55.659 15:58:39.6
2 4:04.600 +7.004 15:43:45.887 3 4:05.222 +0.236 15:47:58.964 6 5:02.093 +40.415 16:03:41.7
3 4:07.930 +10.334 15:47:53.817 4 4:17.748 +12.762 15:52:16.712 7 5:18.913 +57.235 16:09:00.6
4 4:19.206 +21.610 15:52:13.023 5 4:04.986 15:56:21.698 8 4:43.207 +21.529 16:13:43.9
5 4:00.979 +3.383 15:56:14.002 6 4:06.546 +1.560 16:00:28.244 9 4:42.002 +20.324 16:18:25.8
6 4:03.361 +5.765 16:00:17.363 7 4:10.277 +5.291 16:04:38.521 10 4:42.874 +21.196 16:23:08.7
7 4:05.776 +8.180 16:04:23.139 8 4:20.322 +15.336 16:08:58.843
8 4:10.209 +12.613 16:08:33.348 9 4:13.549 +8.563 16:13:12.392
9 4:03.457 +5.861 16:12:36.805 10 4:07.803 +2.817 16:17:20.195
10 4:11.403 +13.807 16:16:48.208 1 4:06.028 +1.042 16:21:26.223
11 3:57.596 16:20:45.804
(99) GUILHERME RIBEIRO
(66) MARINO FERNANDES ALVES DANTAS 1 15:39:46.115
1 15:39:44.642 2 4:03.634 15:43:49.749
2 4:04.465 +6.592 15:43:49.107 3 4:07.928 +4.294 15:47:57.677
3 4:08.635 +10.762 15:47:57.742 4 4:17.528 +13.894 15:52:15.205
4 4:21.211 +23.338 15:52:18.953 5 4:04.405 +0.771 15:56:19.610
5 4:04.267 +6.394 15:56:23.220 6 4:06.031 +2.397 16:00:25.641
6 4:06.446 +8.573 16:00:29.666 7 4:08.182 +4.548 16:04:33.823
7 4:06.776 +8.903 16:04:36.442 8 5:02.970 +59.336 16:09:36.793
8 4:06.634 +8.761 16:08:43.076 9 4:09.381 +5.747 16:13:46.174
9 4:07.134 +9.261 16:12:50.210 10 4:17.030 +13.396 16:18:03.204
10 3:59.325 +1.452 16:16:49.535 11 4:20.349 +16.715 16:22:23.553
11 3:57.873 16:20:47.408
(14) JOAO PAULO FAVERO MARCORIO
(6) IGOR RAFAEL TOMATINHO 1 15:39:45.616
1 15:39:49.630 2 4:09.675 15:43:55.291
2 4:04.844 +0.383 15:43:54.474 3 4:12.040 +2.365 15:48:07.331
3 4:05.094 +0.633 15:47:59.568 4 4:19.456 +9.781 15:52:26.787
4 4:15.046 +10.585 15:52:14.614 5 4:15.344 +5.669 15:56:42.131
5 4:04.731 +0.270 15:56:19.345 6 4:19.896 +10.221 16:01:02.027
6 4:06.085 +1.624 16:00:25.430 7 4:15.759 +6.084 16:05:17.786
7 4:06.993 +2.532 16:04:32.423 8 4:19.927 +10.252 16:09:37.713
8 4:07.932 +3.471 16:08:40.355 9 4:19.202 +9.527 16:13:56.915
9 4:07.693 +3.232 16:12:48.048 10 4:15.589 +5.914 16:18:12.504
10 4:11.543 +7.082 16:16:59.591 11 4:18.350 +8.675 16:22:30.854
11 4:04.461 16:21:04.052
(11) PAULO SERGIO DE ARAUJO
(70) PAULO EURIPEDES CAETANO 1 15:40:00.170
1 15:39:37.017 2 4:23.336 +7.727 15:44:23.506
2 4:03.568 15:43:40.585 3 4:24.324 +8.715 15:48:47.830
3 4:13.070 +9.502 15:47:53.655 4 4:33.730 +18.121 15:53:21.560
4 4:27.959 +24.391 15:52:21.614 5 4:16.753 +1.144 15:57:38.313
5 4:04.061 +0.493 15:56:25.675 6 4:29.630 +14.021 16:02:07.943
6 4:04.147 +0.579 16:00:29.822 7 4:16.810 +1.201 16:06:24.753
7 4:07.105 +3.537 16:04:36.927 8 4:17.749 +2.140 16:10:42.502
8 4:20.808 +17.240 16:08:57.735 9 4:16.189 +0.580 16:14:58.691
9 4:11.359 +7.791 16:13:09.094 10 4:15.609 16:19:14.300
10 4:07.537 +3.969 16:17:16.631
11 4:07.233 +3.665 16:21:23.864 (756) KACIONDRAY BRASIL URZEDA SOUSA
1 15:40:02.686
Gustavo Toledo Orbits
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